

RUBROS	EJECUCION AL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
ACTIVO												
ACTIVO CORRIENTE												
Efectivo y Equivalentes al Efectivo	5,822,056	12,555,638	6,605,063	34,383,742	16,622,200	19,059,361	22,482,326	8,329,729	9,364,314	10,568,962	12,654,789	4,655,783
Inversiones Financieras												
Cuentas por Cobrar Comerciales (Neto)	47,252,957	33,305,758	52,542,381	49,208,692	57,301,308	58,611,879	49,690,513	47,741,818	47,753,571	58,715,623	58,833,055	58,950,721
Otras Cuentas por Cobrar (Neto)	4,666,548	5,443,437	6,253,997	6,178,456	7,580,144	7,363,542	8,994,222	6,239,074	9,010,202	8,357,620	9,988,300	10,651,065
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Inventarios	10,333,106	11,055,949	9,979,548	9,274,063	8,987,721	8,462,282	9,781,764	9,871,787	10,194,320	12,576,083	12,967,354	13,645,758
Activos Biológicos												
Activos No Corrientes Mantenidos para la Venta												
Activos por Impuestos a las Ganancias												
Gastos Pagados por Anticipado	704,699	317,014	37,194	61,557	71,940	22,735	60,695	203,827	243,117	653,478	599,022	544,566
Otros Activos												
TOTAL ACTIVO CORRIENTE	68,779,366	62,677,796	75,418,183	99,106,510	90,563,313	93,519,799	91,009,520	72,386,235	76,565,524	90,871,766	95,042,520	88,447,893
ACTIVO NO CORRIENTE												
Cuentas por Cobrar Comerciales												
Otras Cuentas por Cobrar												
Cuentas por Cobrar a Entidades Relacionadas												
Activos Biológicos												
Inversiones Mobiliarias (Neto)												
Propiedad de Inversión												
Propiedades, Planta y Equipo (Neto)	828,269,689	832,178,132	835,981,323	837,871,369	840,542,793	840,882,425	841,738,368	844,655,143	853,198,378	900,993,631	936,500,070	973,590,902
Activos Intangibles (Neto)	1,982,982	1,709,990	1,815,948	1,815,948	1,815,948	1,815,948	1,815,948	1,661,539	1,642,238	1,815,948	1,815,948	1,634,353
Activos por Impuestos a las Ganancias Diferidos												
Otros Activos	851,844	977,172	977,172	977,172	875,356	876,109	830,881	813,931	818,794	529,279	555,743	583,532
TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE	831,104,515	834,865,294	838,774,443	840,664,489	843,234,097	843,574,482	844,385,197	847,130,613	855,659,410	903,338,858	938,871,761	975,808,787
TOTAL ACTIVO	899,883,881	897,543,090	914,192,626	939,770,999	933,797,410	937,094,281	935,394,717	919,516,848	932,224,934	994,210,624	1,033,914,281	1,064,256,680
Cuentas de Orden	301,508,390	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183	191,228,183
PASIVO Y PATRIMONIO												
PASIVO CORRIENTE												
Sobregiros Bancarios												
Obligaciones Financieras												
Cuentas por Pagar Comerciales	48,165,589	45,832,352	47,484,967	33,517,083	31,636,206	37,000,935	42,250,248	44,731,780	45,329,681	48,289,851	48,531,300	48,773,957
Otras Cuentas por Pagar	46,193,975	40,027,205	53,506,352	64,692,755	103,780,490	96,543,961	94,681,413	68,667,941	80,316,471	82,694,035	82,694,035	70,706,657

FECHA CIERRE : 12/10/2017

ESTADO DE RESULTADOS INTEGRALES

HORA CIERRE : 6.47 PM

(EN NUEVOS SOLES)

FORMATO N.3E

(C27471810-
201712)

RUBROS	EJECUCION AL MES DE SETIEMBRE DEL AÑO 2017											
	ENERO	FEBRERO	MARZO	ABRIL	MAYO	JUNIO	JULIO	AGOSTO	SETIEMBRE	OCTUBRE	NOVIEMBRE	DICIEMBRE
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	2,919,175	7,501,450	8,212,261	12,413,115	17,486,046	20,720,994	23,283,580	29,007,531	31,956,684	37,032,788	43,203,968	47,580,415
Depreciación:	3,127,089	6,128,814	9,481,625	11,692,274	14,808,366	17,924,191	21,040,017	24,155,842	27,671,667	31,393,955	36,260,018	39,280,321
Amortización:								154,409	173,710	193,011	212,312	231,613

